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                                                      RESUMEN POR CAPITULOS (euros)                                                                       

%
%

1
3.726.750

25,03%
1

7.120.000
47,81%

2
7.657.250

51,42%
2

380.000
2,55%

3
38.000

0,26%
3

3.342.000
22,44%

4
563.300

3,78%
4

3.617.900
24,30%

5
154.000

1,03%
5

143.400
0,96%

12.139.300
81,52%

14.603.300
98,07%

6
2.516.700

16,90%
6

0
0,00%

7
7

52.700
0,35%

2.516.700
16,90%

52.700
0,35%

14.656.000
98,42%

14.656.000
98,42%

8
235.000

1,58%
8

235.000
1,58%

9
9

235.000
1,58%

235.000
1,58%

14.891.000
100,00%

14.891.000
100,00%

PRESUPUESTO AYUNTAMIENTO ARROYO DE LA ENCOMIENDA 2016

INGRESOS

A.1 OPERACIONES CORRIENTES
INGRESOS PATRIMONIALES

B= OPERACIONES FINANCIERAS

FONDO DE CONTINGENCIA Y OTROS IMPREV.

GASTOS DE PERSONAL
GASTOS EN BIENES CORRIENTES Y SERVICIOS
GASTOS FINANCIEROS
TRANSFERENCIAS CORRIENTES

IMPUESTOS DIRECTOS
IMPUESTOS INDIRECTOS
TASAS Y OTROS INGRESOS
TRANSFERENCIAS CORRIENTES

GASTOS

A+B=TOTAL ESTADO DE GASTOS
A+B=TOTAL ESTADO DE INGRESOS

B= OPERACIONES FINANCIERAS

A.1 OPERACIONES CORRIENTES

ACTIVOS FINANCIEROS
PASIVOS FINANCIEROS

PASIVOS FINANCIEROS

A=A1+A2 OPERACIONES NO FINANCIERAS
A.2 OPERACIONES DE CAPITAL

A.2 OPERACIONES DE CAPITAL
A=A1+A2 OPERACIONES NO FINANCIERAS

ENAJENACIÓN INVERSIONES REALES
TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

ACTIVOS FINANCIEROS

INVERSIONES REALES
TRANSFERENCIAS DE CAPITAL
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